

PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO

Località "Valle Castagna, Valle Cornuta, Mezzana del Cantone"
Comune di Montemilone (PZ)



C.1.b. Computo metrico dismissione

Cliente/Customer			Commessa/Job	Emesso da	
<u>MILONIA S.R.L.</u>			98102	PER	
03	05/04/2017	EMISSIONE	Geom. Dario Plati	Ing. A. Sammartano	Ing. A. Sammartano
02	05/12/2016	ESECUTIVO	Geom. Dario Plati	Ing. A. Sammartano	Ing. A. Sammartano
01	16/10/2014	EMISSIONE	Geom. Dario Plati	Ing. S.Casareale	Ing. A. Sammartano
00	08/01/2014	EMISSIONE	Geom. Dario Plati	Ing. S.Casareale	Ing. A. Sammartano
Rev	Data	Descrizione	Preparato	Verificato	Approvato
Autorizzazione Emissione					

PARCO EOLICO MONTEMILONE COMPUTO METRICO DISMISSIONE

Progr.	Descrizione	Note	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Imponibile	Importo IVA	Totale
1.1	INSIEME AEROGENERATORI							
1.1.1	Turbine eoliche							
	costo smontaggio oo.ee.mm.		corpo	1	€ 170.000,00	€ 170.000,00	€ 17.000,00	€ 187.000,00
	acciaio	ricavo da riciclo	t	6460	-€ 200,00	-€ 1.292.000,00	-€ 129.200,00	-€ 1.421.200,00
	composito e altro	ritiro gratuito	t	1091	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	rame	ricavo da riciclo	t	102	-€ 5.385,00	-€ 548.462,25	-€ 54.846,23	-€ 603.308,48
	alluminio	ricavo da riciclo	t	72	-€ 1.395,00	-€ 101.067,75	-€ 10.106,78	-€ 111.174,53
	elettronici	ritiro gratuito	t	50	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	oli e lubrificanti	ritiro gratuito	t	26	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	trasporto a discarica		m3	292	€ 8,55	€ 2.495,75	€ 249,57	€ 2.745,32
1.1.2	Fondazioni							
	acciaio	ricavo da riciclo	t	188	-€ 200,00	-€ 37.600,00	-€ 3.760,00	-€ 41.360,00
	composito e altro	ritiro gratuito	t	2	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	trasporto a discarica		m3	1	€ 8,55	€ 8,55	€ 0,86	€ 9,41
1.2	RETE DEI COLLEGAMENTI ELETTRICI							
1.2.1	Cavi elettrici di collegamento di media tensione							
	costo scavo e ripristino		corpo	1	€ 34.000,00	€ 34.000,00	€ 3.400,00	€ 37.400,00
	costo smontaggio oo.ee.mm.		corpo	1	€ 40.000,00	€ 40.000,00	€ 4.000,00	€ 44.000,00
	composito e altro	ritiro gratuito	t	258	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	alluminio	ricavo da riciclo	t	195	-€ 1.395,00	-€ 272.025,00	-€ 27.202,50	-€ 299.227,50
	trasporto a discarica		m3	129	€ 8,55	€ 1.102,95	€ 110,30	€ 1.213,25
1.2.2	Cavi elettrici di collegamento di alta tensione							
	costo scavo e ripristino		corpo	1	€ 78.000,00	€ 78.000,00	€ 7.800,00	€ 85.800,00
	costo smontaggio oo.ee.mm.		corpo	1	€ 90.000,00	€ 90.000,00	€ 9.000,00	€ 99.000,00
	composito e altro	ritiro gratuito	t	400	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	alluminio	ricavo da riciclo	t	186	-€ 1.395,00	-€ 259.470,00	-€ 25.947,00	-€ 285.417,00
	trasporto a discarica		m3	200	€ 8,55	€ 1.710,00	€ 171,00	€ 1.881,00
1.3	SOTTOSTAZIONI ELETTRICHE							
1.3.1	Sottostazione di trasformazione e allaccio							
	costo smontaggio oo.ee.mm.		corpo	1	€ 30.000,00	€ 30.000,00	€ 3.000,00	€ 33.000,00
	acciaio	ricavo da riciclo	t	90	-€ 200,00	-€ 18.000,00	-€ 1.800,00	-€ 19.800,00
	composito e altro	ritiro gratuito	t	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	rame	ricavo da riciclo	t	20	-€ 5.385,00	-€ 107.700,00	-€ 10.770,00	-€ 118.470,00
	elettronici	ritiro gratuito	t	6	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	oli e lubrificanti	ritiro gratuito	t	10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	trasporto a discarica		m3	8,5	€ 8,55	€ 72,68	€ 7,27	€ 79,94
1.4	OPERE CIVILI							
1.4.1	Viabilità, piazzole, fondazioni							
	vedi computo metrico di dettaglio		corpo	1	€ 2.085.042,00	€ 2.085.042,00	€ 208.504,20	€ 2.293.546,20
1.4.2	Sottostazioni							
	vedi computo metrico di dettaglio		corpo	1	€ 151.844,06	€ 151.844,06	€ 15.184,41	€ 167.028,47
	TOTALE COMPUTO					€ 47.951	€ 4.795	€ 52.746

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO (Dismissione Parco Eolico)

COMMITTENTE:

Data, 06/09/2017

IL TECNICO

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
I E.01.006 02/12/2013	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE IN TERRA STABILIZZATA O IN MISTO GRANULOMETRICO, COMPRESO L'EVENTUALE STRATO DI BASE E PAVIMENTAZIONE ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA. ASSE N°2 FONDAZIONE (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°4 FONDAZIONE (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°5 FONDAZIONE (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°5A FONDAZIONE (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°6 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°7 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°8 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°9 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°10 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°11 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°12 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°13 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°21 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°22 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°23 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°24 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°25 FONDAZIONE (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°2 CASSONETTO (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°4 CASSONETTO (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°5 CASSONETTO (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°5A CASSONETTO (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°6 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°7 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°8 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°9 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°10 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°11 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°12 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°13 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°21 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°22 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°23 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°24 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO) ASSE N°25 CASSONETTO (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)							
	SOMMANO MC					25 ' 917,95	6,71	173 ' 909,44
2 NP2 06/09/2017	CONFERIMENTO E TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE, IN QUANTO LO STESSO RIUTILIZZABILE VEDI VOCE N° 1 [MC 25 917.95]					25 ' 917,95		
	SOMMANO					25 ' 917,95	0,00	0,00
3 E.02.001.01 02/12/2013	SCAVO DI SBANCAMENTO ESEGUITO, ANCHE A CAMPIONI DI QUALSIASI LUNGHEZZA, CON MEZZI MECCANICI IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, ASCIUTTE O BAGNATE COMPRESI I MURI A SECCO ... COMPRESIONE INFERIORE A 60 KG/CMQ, COMPRESO IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA IN RILEVATO NELL'AMBITO DEL CANTIERE; VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°2 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					3 ' 328,13		
	A R I P O R T A R E					3 ' 328,13		173 ' 909,44

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					3 ' 328,13		173 ' 909,44
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°4 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					1 ' 720,43		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°5 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					4 ' 271,57		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°5A (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2,62		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°6 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					3 ' 156,45		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°7 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					3 ' 249,11		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°8 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					1 ' 524,90		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°9 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					5 ' 028,69		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°10 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					3 ' 952,62		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°11 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2 ' 983,06		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°12 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					998,59		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°13 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2 ' 824,82		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°21 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					3 ' 447,99		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°22 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2 ' 029,54		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°23 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2 ' 477,30		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°24 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					2 ' 192,76		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°25 (ESCUSO CASSONETTO STRADALE)					1 ' 638,89		
	SOMMANO MC					44 ' 827,47	5,26	235 ' 792,49
4 E.02.008 II/06/2014	SISTEMAZIONE IN RILEVATO OD IN RIPIEPIIMENTO DI MATERIALI APPARTENENTI AI GRUPPI A 2 - 6, A 2 - 7, A4, PROVENIENTI DA SCAVI O DA CAVE DI PRESTITO, COMPRESO IL COSTIPAMENTO PRESCRITTO ... GLIATE) ESCLUSO LA FORNITURA DEL MATERIALE, ESCLUSO LA FORNITURA DEL TERRENO VEGETALE E FINO AD UNA DISTANZA DI MT. 2000. VEDI CALCOLO DEI VOLUMI PIAZZOLA N°3 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA) $*(LARG.=((1,5+0,5)/2)*,5)$		80,00	0,500		40,00		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°2 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					568,96		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°4 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					128,85		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°5 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					652,68		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°5A (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					26,37		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°6 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					344,44		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°7 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					336,46		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°8 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					122,99		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°9 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					150,77		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°10 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					561,36		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°11 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					229,08		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°12 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					431,07		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°13 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					241,18		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°21 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					171,57		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°22 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					192,04		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°23 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)							
	A R I P O R T A R E					4 ' 197,82		409 ' 701,93

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					4 197,82		409 701,93
	FOSSI DI GUARDIA)					158,74		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°24 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					221,17		
	VEDI CALCOLO DEI VOLUMI ASSE N°25 (PER FORMAZIONE FOSSI DI GUARDIA)					237,20		
	ASSE N°2 (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO)					185,65		
	ASSE N°4 (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO)					706,47		
	ASSE N°5 (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO)					2 582,84		
	ASSE N°5A (VEDI COMPUTO VOLUMI ALLEGATO)					147,06		
	ASSE N°6 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					7 234,67		
	ASSE N°7 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					12 076,65		
	ASSE N°8 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					364,59		
	ASSE N°9 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					29,07		
	ASSE N°10 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					1 129,05		
	ASSE N°11 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					919,30		
	ASSE N°12 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					690,05		
	ASSE N°13 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					3 892,96		
	ASSE N°21 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					52,52		
	ASSE N°22 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					1 159,52		
	ASSE N°23 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					11 537,65		
	ASSE N°24 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					470,75		
	ASSE N°25 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					247,46		
	SOMMANO MC					48 241,19	5,29	255 195,90
5 E.01.038.01 11/06/2014	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 q.li;							
	PIAZZOLA N.3 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI)	15,00	107,60	6,000	0,003	29,05		
	ASSE N°2 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	1087,14	6,000	0,003	293,53		
	ASSE N°4 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	320,80	6,000	0,003	86,62		
	ASSE N°5 TNT ESCLUSA LA PARTE DI STRADA ESISTENTE (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	1359,96	6,000	0,003	367,19		
	ASSE N°5A TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	59,45	6,000	0,003	16,05		
	ASSE N°6 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	586,35	6,000	0,003	158,31		
	ASSE N°7 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	684,82	6,000	0,003	184,90		
	ASSE N°8 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	247,48	6,000	0,003	66,82		
	ASSE N°9 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	313,42	6,000	0,003	84,62		
	ASSE N°10 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	1059,53	6,000	0,003	286,07		
	ASSE N°11 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	372,48	6,000	0,003	100,57		
	ASSE N°12 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	877,13	6,000	0,003	236,83		
	ASSE N°13 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	521,15	6,000	0,003	140,71		
	ASSE N°21 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	330,38	6,000	0,003	89,20		
	ASSE N°22 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	428,66	6,000	0,003	115,74		
	ASSE N°23 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	339,54	6,000	0,003	91,68		
	ASSE N°24 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	440,66	6,000	0,003	118,98		
	ASSE N°25 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) * (LARG.=5,000+0,5+0,5)	15,00	464,21	6,000	0,003	125,34		
	SOMMANO MC/KM					2 592,21	0,57	1 477,56
6 E.01.039.52	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE							
	A R I P O R T A R E							666 375,39

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							666 ' 375,39
II/06/2014	DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17.09.04- RIFIUTI MISTI-PVC-GUAINE-NYLON, IMBALLAGGI IN NYLON E PLASTICA CER 15.01.02 PIAZZOLA N.3 200GR/MQ TNT ASSE N°2 200GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°4 200GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°5 ESCLUSA LA PARTE DI STRADA ESISTENTE 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°5A 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°6 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°7 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°8 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°9 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°10 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°11 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°12 200GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°13 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°21 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°22 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°23 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°24 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5) ASSE N°25 200 GR/MQ TNT *(LARG.=5,000+0,5+0,5)							
	SOMMANO QL					115,20	33,94	3 ' 909,89
7 E.02.016 07/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE DI CEMENTO ARMATO, ENTRO E FUORI TERRA, COMPRESO L'ONERE DEL CARICO E DELL'ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RIFIUTO NELLE PERTINENZE STRADALI COMPRESO L'EVENTUALE TAGLIO DEI FERRI ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI O MARTELLI DEMOLITORI TURBINA N°1 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=428,19+23,75) TURBINA N°2 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=245,136+23,75) TURBINA N°3 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=28,81+23,75) TURBINA N°4 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=306,07+23,75) TURBINA N°5 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=28,78+23,75) TURBINA N°12 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=383,17+23,75) TURBINA N°13 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=271,62+23,75) TURBINA N°14 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=187,79+23,75) TURBINA N°15 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=651,81+23,75) TURBINA N°17 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=150,95+23,75) TURBINA N°18 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=424,78+23,75) TURBINA N°19 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=1295,76+23,75) TURBINA N°20 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=148,81+23,75) TURBINA N°21 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=76,17+23,75) TURBINA N°24 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=978,13+23,75) TURBINA N°25 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=304,64+23,75) TURBINA N°26 DEMOLIZIONE FONDAZIONE PLINTO * (PAR.UG.=123,12+23,75)							
	SOMMANO MC					6 ' 437,49	65,76	423 ' 329,34
8 E.01.038.01 02/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER							
	A R I P O R T A R E							1 ' 093 ' 614,62

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							1'093'614,62
	LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 7 [Mc 6 437.49]	15,00				96'562,35		
	SOMMANO mc/KM					96'562,35	0,57	55'040,54
9 B.25.004.01 02/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ONE RIFIUTI, COMPILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 01 CEMENTO. VEDI VOCE N° 7 [Mc 6 437.49]	20,00				128'749,80		
	SOMMANO qL					128'749,80	3,17	408'136,87
10 NP 01 13/12/2013	SEPARAZIONE TRASPORTO E CONFERIMENTI DI FERRO E ACCIAIO VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE STESSO VEDI VOCE N° 7 [Mc 6 437.49]	0,60				3'862,49		
	SOMMANO qL					3'862,49	0,00	0,00
11 E.01.006 02/12/2013	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE IN TERRA STABILIZZATA O IN MISTO GRANULOMETRICO, COMPRESO L'EVENTUALE STRATO DI BASE E PAVIMENTAZIONE ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA. PIAZZOLA N°1 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°2 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°3 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°4 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°5 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°12 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°13 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°14 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°15 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°17 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°18 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°19 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°20 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°21 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°24 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°25 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2) PIAZZOLA N°26 (CASSONETTO+FONDAZIONE STRADALE) * (H/PESO=0,4+0,2)	65,00	65,000	0,600		2'535,00		
	SOMMANO MC					43'095,00	6,71	289'167,45
12 NP2 06/09/2017	CONFERIMENTO E TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE, IN QUANTO LO STESSO RIUTILIZZABILE							
	A R I P O R T A R E							1'845'959,48

COMMITTENTE:

NUM.ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							1'845'959,48
	VEDI VOCE N° II [mc 43 095.00]					43'095,00		
	SOMMANO					43'095,00	0,00	0,00
I3 E.02.001.01 02/12/2013	SCAVO DI SBANCAMENTO ESEGUITO, ANCHE A CAMPIONI DI QUALSIASI LUNGHEZZA, CON MEZZI MECCANICI IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, ASCIUTTE O BAGNATE COMPRESI I MURI A SECCO ... COMPRESSIONE INFERIORE A 60 KG/CMQ, COMPRESO IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA IN RILEVATO NELL'AMBITO DEL CANTIERE;							
	PIAZZOLA N°1 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					9'483,25		
	PIAZZOLA N°2 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					8'425,52		
	PIAZZOLA N°3 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					6'485,27		
	PIAZZOLA N°4 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					3'228,72		
	PIAZZOLA N°5 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					2'784,86		
	PIAZZOLA N°12 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					5'513,92		
	PIAZZOLA N°13 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					3'950,56		
	PIAZZOLA N°14 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					5'610,20		
	PIAZZOLA N°15 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					5'682,60		
	PIAZZOLA N°17 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					1'168,05		
	PIAZZOLA N°18 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					11'308,19		
	PIAZZOLA N°19 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					7'124,17		
	PIAZZOLA N°20 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					2'405,90		
	PIAZZOLA N°21 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					876,08		
	PIAZZOLA N°24 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					6'529,89		
	PIAZZOLA N°25 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					5'807,33		
	PIAZZOLA N°26 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					3'051,55		
	SOMMANO MC					89'436,06	5,26	470'433,68
I4 E.02.008 11/06/2014	SISTEMAZIONE IN RILEVATO OD IN RIEMPIMENTO DI MATERIALI APPARTENENTI AI GRUPPI A 2 - 6, A 2 - 7, A4, PROVENIENTI DA SCAVI O DA CAVE DI PRESTITO, COMPRESO IL COSTIPAMENTO PRESCRITTO ... GLIATE) ESCLUSO LA FORNITURA DEL MATERIALE,ESCLUSO LA FORNITURA DEL TERRENO VEGETALE E FINO AD UNA DISTANZA DI MT. 2000.							
	PIAZZOLA N°1 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					2'420,47		
	PIAZZOLA N°2 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					9'263,67		
	PIAZZOLA N°3 (VEDI CALCOLO COLUMI ALLEGATO)					4'940,42		
	PIAZZOLA N°5 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					2'842,73		
	PIAZZOLA N°12 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					900,48		
	PIAZZOLA N°13 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					1'679,19		
	PIAZZOLA N°14 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					8'595,13		
	PIAZZOLA N°15 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					819,21		
	PIAZZOLA N°17 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					142,12		
	PIAZZOLA N°18 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					3'894,35		
	PIAZZOLA N°19 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					2'386,14		
	PIAZZOLA N°20 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					5'393,06		
	PIAZZOLA N°21 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					647,23		
	PIAZZOLA N°24 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					11'509,46		
	PIAZZOLA N°25 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					18'090,91		
	PIAZZOLA N°26 (VEDI CALCOLO VOLUMI ALLEGATO)					255,20		
	SOMMANO MC					73'779,77	5,29	390'294,98
I5 E.02.008 11/06/2014	SISTEMAZIONE IN RILEVATO OD IN RIEMPIMENTO DI MATERIALI APPARTENENTI AI GRUPPI A 2 - 6, A 2 - 7, A4, PROVENIENTI DA SCAVI O DA CAVE DI PRESTITO, COMPRESO IL COSTIPAMENTO PRESCRITTO ... GLIATE) ESCLUSO LA FORNITURA DEL MATERIALE,ESCLUSO LA FORNITURA DEL TERRENO VEGETALE E FINO AD UNA DISTANZA DI MT. 2000.							
	VEDI VOCE N° 3 [mc 44 827.47]					44'827,47		
	VEDI VOCE N° 4 [mc 48 241.19]					-48'241,19		
	VEDI VOCE N° 13 [mc 89 436.06]					89'436,06		
	VEDI VOCE N° 14 [mc 73 779.77]					-73'779,77		
	SOMMANO POSITIVI MC					134'263,53		
	A R I P O R T A R E					12'242,57		2'706'688,14

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					3 106,05		2 771 451,34
	PIAZZOLA N°22 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	15,00	66,20	66,200	0,003	197,21		
	PIAZZOLA N°22 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% * (PAR. UG.=15*0,05)*(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	0,75	66,20	66,200	0,003	9,86		
	PIAZZOLA N°23 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	15,00	66,20	66,200	0,003	197,21		
	PIAZZOLA N°23 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% * (PAR. UG.=15*0,05)*(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	0,75	66,20	66,200	0,003	9,86		
	PIAZZOLA N°24 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	15,00	66,20	66,200	0,003	197,21		
	PIAZZOLA N°24 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% * (PAR. UG.=15*0,05)*(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	0,75	66,20	66,200	0,003	9,86		
	PIAZZOLA N°25 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	15,00	66,20	66,200	0,003	197,21		
	PIAZZOLA N°25 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% * (PAR. UG.=15*0,05)*(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	0,75	66,20	66,200	0,003	9,86		
	PIAZZOLA N°26 TNT (VEDI SEZIONI E PROFILI ALLEGATI) *(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	15,00	66,20	66,200	0,003	197,21		
	PIAZZOLA N°26 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% * (PAR. UG.=15*0,05)*(LUNG.=(65,00+,6+0,6))*(LARG.=(65+,6+0,60))	0,75	66,20	66,200	0,003	9,86		
	SOMMANO MC/KM					4 141,40	0,57	2 360,60
17 E.01.039.52 11/06/2014	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17.09.04- RIFIUTI MISTI-PVC- GUAINE-NYLON, IMBALLAGGI IN NYLON E PLASTICA CER 15.01.02							
	PIAZZOLA N°1 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°1 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) * (LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°2 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°2 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) * (LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°3 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°3 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) * (LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°4 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°4 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) * (LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°5 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°5 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) * (LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°12 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°12 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°13 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°13 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°14 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°14 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°15 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°15 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°16 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+ 0,6))*(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°16 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ)							
	A R I P O R T A R E					91,56		2 773 811,94

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					91,56		2'773'811,94
	*(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60)) PIAZZOLA N°17 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°17 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°18 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°18 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°19 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°19 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°20 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°20 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°21 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°21 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°22 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°22 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°23 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°23 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°24 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°24 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°25 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°25 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	PIAZZOLA N°26 (200 GR/MQ) TNT *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))	0,05	66,20	66,200	0,002	0,44		
	PIAZZOLA N°26 SOVRAPPOSIZIONE TNT 5% (200 GR/MQ) *(LUNG.=(65,00+0,6+0,6))**(LARG.=(65+0,6+0,60))		66,20	66,200	0,002	8,76		
	SOMMANO QL					184,00	33,94	6'244,96
18 B.01.021.01 22/11/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI. REINTERRO SCAVO RECINZIONE (50% SCAVO) RINTERRO AREA IMPIANTI E TRASFORMATORE RINTERRO MURO PARAFIAMMA RINTERRO VASCA OLIO	0,50 0,50 0,50 0,50	113,00 7,40 7,55	2,750 190,000 3,000 11,300	0,650 0,400 0,400 3,000	100,99 38,00 4,44 127,97		
	SOMMANO M3					271,40	5,20	1'411,28
19 E.02.016 07/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE DI CEMENTO ARMATO, ENTRO E FUORI TERRA, COMPRESO L'ONERE DEL CARICO E DELL'ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RIFIUTO NELLE PERTINENZE STRADALI COMPRESO L'EVENTUALE TAGLIO DEI FERRI ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI O MARTELLI DEMOLITORI SOTTOFONDAZIONI, PLATEA E SETTI INTERRUETTORE SOTTOFONDAZIONI, PLATEA E SETTI TERMINALI CAVO SOTTOFONDAZIONI, PLATEA E SETTI SCARICATORI SOTTOFONDAZIONI, PLATEE E SETTI TA E TV SOTTOFONDAZIONI, PLATEA E SETTI SEZIONATORE SOTTOFONDAZIONI, PLATEA, MURI E SETTI TRASFORMATORE SOTTOFONDAZIONI, PLATEA, MURI E SETTI BASAMENTO SOTTOFONDAZIONI, PLATEA, MURI, COPERTURA E MURI POZZETTO VASCA DI RACCOLTA OLIO					4,32 13,96 5,93 17,81 5,94 51,01 5,06 40,36		
	A R I P O R T A R E					144,39		2'781'468,18

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					144,39		2'781'468,18
	SOTTOFONDAZIONI, PLATEA, MURI PERIMETRALI E COREE DI COPERTURA EDIFICIO SOTTOFONDAZIONI, FONDAZIONI MURO PARAFIAMMA SOTTOFONDAZIONI E MURI RECINZIONE CORDOLI PREFABBRICATI S2 VESPAIO WC SOMMANO MC					70,44 17,39 119,22 3,19 3,11 <hr/> 357,74	65,76	23'524,98
20 E.01.038.01 06/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI, SCAVI, SCOMP... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 19 [MC 357.74] SOMMANO MC/KM	15,00				5'366,10 <hr/> 5'366,10	0,57	3'058,68
21 B.25.004.01 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE... ONE RIFIUTI, COMPILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 01 CEMENTO. VEDI VOCE N° 19 [MC 357.74] SOMMANO QL	20,00				7'154,80 <hr/> 7'154,80	3,17	22'680,72
22 E.01.006 06/12/2013	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE IN TERRA STABILIZZATA O IN MISTO GRANULOMETRICO, COMPRESO L'EVENTUALE STRATO DI BASE E PAVIMENTAZIONE ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA. GHIAIA SU GRIGLIE TRASFORMATORE AREA IMPIANTI CON FINITURA STRATO DI GHIAIA H=10 CM FONDAZIONE STRADALE AREA ASFALTATA SOMMANO MC	1,00 1,00		150,000 450,000	0,100 0,200	4,32 15,00 90,00 <hr/> 109,32	6,71	733,54
23 E.01.038.01 06/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI, SCAVI, SCOMP... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 22 [MC 109.32] SOMMANO MC/KM	15,00				1'639,80 <hr/> 1'639,80	0,57	934,69
24 B.25.004.25 06/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE... CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI LLA VOCE 17 05 03. VEDI VOCE N° 22 [MC 109.32] SOMMANO QL	15,00				1'639,80 <hr/> 1'639,80	2,02	3'312,40
25 E.01.003 06/12/2013	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, PIETRISCHETTO BITUMINATO, ASFALTO COMPRESO OD ASFALTO COLATO, COMPRESO LA SCELTA E ACCATASTAMENTO DEL MATERIALE UTILIZZA... ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA, PER SPESSORE DI CM. 20, ESEGUITO CON							
	A R I P O R T A R E							2'835'713,19

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2'835'713,19
	MEZZO MECCANICO. AREA ASFALTATA	1,00		450,000		450,00		
	SOMMANO mq					450,00	4,21	1'894,50
26 E.01.038.01 06/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 25 [Mq 450.00]	15,00				6'750,00		
	SOMMANO mc/KM					6'750,00	0,57	3'847,50
27 E.01.039.12 06/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... GNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 03 02 - MISCELA BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 17 03 01. VEDI VOCE N° 25 [Mq 450.00]	11,00				4'950,00		
	SOMMANO ql					4'950,00	2,53	12'523,50
28 B.02.014.12 06/12/2013	DEMOLIZIONE ANCHE PARZIALE DI SOTTOFONDI, CALDANE, MASSETTI PER PENDENZE, MANTI IMPERMEABILI DI QUALSIASI TIPO, ED A QUALSIASI ALTEZZA, CON GLI ONERI DI CUI ALLE PREMESSE, CON L'AV ... ERRACOTTA O CERAMICA, GRESS, DI MARMO, LISTELLI KLINKER, COMPRESA MALTA DEL LETTO DI POSA, SENZA RECUPERO DEI MATERIALI; S2 PAVIMENTO WC S1 PAVIMENTO EDIFICIO P2 RIVESTIMENTO WC	1,00 1,00 1,00	2,50	2,300 72,000		5,75 72,00 29,00		
	SOMMANO mq				2,000	106,75	6,72	717,36
29 E.01.038.01 06/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 28 [Mq 106.75]	15,00				19,22		
	SOMMANO mc/KM				0,012	19,22	0,57	10,96
30 B.25.004.03 06/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 03 - MATTONELLE E CERAMICHE. VEDI VOCE N° 28 [Mq 106.75]	20,00				25,62		
	SOMMANO ql				0,012	25,62	3,17	81,22
31 B.02.022.14 06/12/2013	RIMOZIONE DI SERRAMENTI IN FERRO O METALLO, COMPRESO GLI ONERI DI CUI ALLA VOCE RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: RIMOZIONE DI GROSSA ORDITURA DI FERRO; TRAVI HEA100 APPOGGIO GRIGLIE SOTTO GHIAIA							
	A R I P O R T A R E							2'854'788,23

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2 ' 856 ' 497,15
36 B.02.024.04 06/12/2013	SMONTAGGIO DI TUBAZIONI E CANALI DI GRONDE DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONE COMPRESO I SISTEMI DI FISSAGGIO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI GRANDAIE DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONI; CANALI DI GRONDA	2,00	44,30			88,60		
	SOMMANO ML					88,60	2,13	188,72
37 B.02.003.02 06/12/2013	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI IN MATTONI PIENI O FORATI, COMPRESI RELATIVI INTONACI DI QUALSIASI TIPO E SPESSORE, A QUALSIASI ALTEZZA, COMPRESO ABBASSAMENTO E ACCATASTAMENTO, NELL'AMBITO ... NTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO DEI MATERIALI DI RISULTA: TRAMEZZI DI SPESSORE 6-10 CM. DI SPESSORE FINITO; PI-P2 TRAMEZZE CON MATTONI SPESSORE 8 CM					9,62		
	SOMMANO MQ					9,62	10,46	100,63
38 B.02.002.03 06/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE MURARIE FUORI TERRA ED A QUALSIASI ALTEZZA, COMPRENSIVE DI INTONACI E RIVESTIMENTI, VALUTATE PER LA LORO CUBATURA EFFETTIVA, COMPRESO ABBASSAMENTO E ACCATA ... ORIZZATE DEL MATERIALE DI RISULTA: DI MURATURE DI MATTONI PIENI O SEMIPIENI DI QUALSIASI SPESSORE, NON INFER. A 2 TESTE. P3 MURI PERIMETRALI CON MATTONI SPESSORE 30CM					70,49		
	SOMMANO MC					70,49	61,92	4 ' 364,74
39 E.01.038.01 06/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI, SCAVI, SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 37 [MQ 9.62] VEDI VOCE N° 38 [MC 70.49]	15,00 15,00				0,080 11,54 1 ' 057,35		
	SOMMANO MC/KM					1 ' 068,89	0,57	609,27
40 B.25.004.05 06/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ER 17 01 07 - MISCUGLI O SCORIE DI CEMENTO, MATTONI, MATTONELLE E CERAMICHE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 17 01 06. VEDI VOCE N° 37 [MQ 9.62] VEDI VOCE N° 38 [MC 70.49]	10,00 10,00				0,080 7,70 704,90		
	SOMMANO QL					712,60	3,17	2 ' 258,94
41 B.02.025.01 06/12/2013	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... FERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI VASO IGIENICO, COMPRESO CASSETTA, TUBO DI SCARICO E SIFONE; VASO IGIENICO					1,00		
	SOMMANO CAD					1,00	11,40	11,40
42	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI							
	A R I P O R T A R E							2 ' 864 ' 030,85

COMMITTENTE:

NUM.ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2'864'030,85
B.02.025.03 06/12/2013	RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI LAVABO, LAVANDINO E LAVELLO, COMPRESO SIFONE ESTERNO; LAVABO					1,00		
	SOMMANO CAD					1,00	10,78	10,78
43 B.02.025.05 06/12/2013	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI VASCA RETTANGOLARE O A SEDERE, COMPRESO GRUPPO DI EROGAZIONE A MURO; PIATTO DOCCIA					1,00		
	SOMMANO CAD					1,00	19,33	19,33
44 B.02.022.01 07/12/2013	RIMOZIONE DI SERRAMENTI IN FERRO O METALLO, COMPRESO GLI ONERI DI CUI ALLA VOCE RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERI ... TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI SERRAMENTI IN FERRO PER FINESTRE BALCONI, PORTE INTERNE CON SUPERFICIE SUP. A 2 MQ; DI PORTE ESTERNE D4 PORTE INTERNE D3 PORTE INTERNE TAGLIAFUOCO WI FINESTRE	2,00 1,00	0,80 0,90	2,150	2,100	12,93 3,36 1,94 3,48		
	SOMMANO MQ					21,71	6,74	146,33
45 B.01.006.01 04/12/2013	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO IN TERRENI SCIOLTI DI QUALSIASI NATURA, CON RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE INFERIORE A 60 KG/CMQ, COMPRESO TROVANTI E STRUTTURE ... PROVVISORIALI, IL TRASPORTO ED IL CONFERIMENTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO: PER PROFONDITA' FINO A MT. 2. SCAVO RETE DI TERRA LINEE VERTICALI *(PAR.UG.=0,5*7,00) SCAVO RETE DI TERRA LINEE ORIZZONTALI *(PAR.UG.=0,5*6,00) SCAVO RETE DI TERRA LINEE VERTICALI AREA IMPIANTO *(PAR.UG.=0,5*4,00)	3,50 3,00 2,00	28,00 33,00 7,50	1,000 1,000 1,000	1,000 1,000 1,000	98,00 99,00 15,00		
	SOMMANO M3					212,00	9,47	2'007,64
46 B.01.021.01 07/12/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI. VEDI VOCE N° 45 [M3 212.00]					212,00		
	SOMMANO M3					212,00	5,20	1'102,40
47 B.02.029.01 07/12/2013	RIMOZIONE DI CHIUSINI STRADALI DA MARCIAPIEDE O CORTILI CON O SENZA FERITOIE, SIA IN CEMENTO CHE IN GHISA O IN ACCIAIO, COMPLETI DI TELAIO, ESCLUSI GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IN CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: FINO A MQ. 0.50 DI SUPERFICIE; POZZETTO 50x50x50 CAVI POZZETTO 50x50x50 TERRA					8,00 14,00		
	A R I P O R T A R E					22,00		2'867'317,33

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					22,00		2'867'317,33
	POZZETTO 100x100x100 POZZETTO BASE PLUVIALI EDIFICIO 40x40 POZZETTO CADITOIA ACQUE METEORICHE PIAZZALI 60x60 POZZETTO D'ISPEZIONE ACQUE METEORICHE DI FALDA 60x60					4,00 6,00 11,00 6,00		
	SOMMANO CAD					49,00	6,36	311,64
48 E.01.025 07/12/2013	RIMOZIONE IN OPERA DI GRIGLIE IN FERRO, COMPRESA LA RIMOZIONE DEL TELAIO MEDIANTE SCALPELLATURA DEL CALCESTRUZZO O MALTA O ALTRO MATERIALE DI FISSAGGIO. COPERCHI PER POZZETTI 50x50 (STIMATI 50KG/CAD) * (PAR.UG.=14+8) COPERCHI PER POZZETTI 100x100 (STIMATI 100KG/CAD) POZZETTO BASE PLUVIALI EDIFICIO 40x40 (STIMATO 40KG/CAD) POZZETTO CADITOIA ACQUE METEORICHE PIAZZALI 60x60(STIMATI 60KG/CAD) POZZETTO D'ISPEZIONE ACQUE METEORICHE DI FALDA 60x60(STIMATI 60KG/CAD)	22,00 4,00 6,00 11,00 6,00				50,000 50,000 40,000 60,000 60,000	1'100,00 200,00 240,00 660,00 360,00	
	SOMMANO KG					2'560,00	0,25	640,00
49 NP 01 07/12/2013	SEPARAZIONE TRASPORTO E CONFERIMENTI DI FERRO E ACCIAIO VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE STESSO VEDI VOCE N° 48 [KG 2 560.00]	0,01				25,60		
	SOMMANO QL					25,60	0,00	0,00
50 E.02.016 07/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE DI CEMENTO ARMATO, ENTRO E FUORI TERRA, COMPRESO L'ONERE DEL CARICO E DELL'ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RIFIUTO NELLE PERTINENZE STRADALI COMPRESO L'EVENTUALE TAGLIO DEI FERRI ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI O MARTELLI DEMOLITORI CALOTTATURA TRATTA N1 CALOTTATURA TRATTA N2 CALOTTATURA TRATTA N3 CALOTTATURA TRATTA N4 CALOTTATURA TRATTA N5 CALOTTATURA TRATTA N6 CALOTTATURA TRATTA N7 CALOTTATURA TRATTA N8 CALOTTATURA TRATTA N9 CALOTTATURA TRATTA N10 CALOTTATURA TRATTA N11 CALOTTATURA TRATTA N12	6,00 6,00 2,00 2,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00	13,30 11,50 1,70 3,80 7,30 3,90 1,50 2,10 2,80 3,90 4,00 7,50	1,200 1,200 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	0,450 0,450 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	43,09 37,26 0,48 1,06 4,09 2,18 0,84 1,18 1,57 2,18 1,12 2,10		
	SOMMANO MC					97,15	65,76	6'388,58
51 E.01.038.01 07/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI, SCAVI, SCOMP... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 50 [MC 97.15]	15,00				1'457,25		
	SOMMANO MC/KM					1'457,25	0,57	830,63
52 B.25.004.01 07/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTERIZZAZIONE DEI RIFIUTI, COMPILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 01 CEMENTO.							
	A R I P O R T A R E							2'875'488,18

COMMITTENTE:

NUM.ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2'875'488,18
	VEDI VOCE N° 50 [mc 97.15]	20,00				1'943,00		
	SOMMANO QL					1'943,00	3,17	6'159,31
53 B.01.006.01 07/12/2013	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO IN TERRENI SCIOLTI DI QUALSIASI NATURA, CON RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE INFERIORE A 60 KG/CMQ, COMPRESO TROVANTI E STRUTTURE ... PROVVISORIALI, IL TRASPORTO ED IL CONFERIMENTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO: PER PROFONDITA' FINO A MT. 2.							
	SCAVO PER CISTERNA ACQUE NERE *(PAR.UG.=0,5*1,00)	0,50	5,00	3,000	3,000	22,50		
	SCAVO PER CISTERNA ACQUE POTABILI *(PAR.UG.=0,5*1,00)	0,50	5,00	3,000	3,000	22,50		
	SOMMANO M3					45,00	9,47	426,15
54 B.01.021.01 07/12/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI.							
	VEDI VOCE N° 53 [M3 45.00]	2,00				90,00		
	SOMMANO M3					90,00	5,20	468,00
55 F.01.001.08 07/12/2013	STESA E MODELLAZIONE DI TERRA DI COLTIVO: COMPRESA LA FORNITURA DI TERRENO VEGETALE CON OTTIMA DOTAZIONE DI SOSTANZA ORGANICA, CON STRUTTURA DI MEDIO IMPASTO ESENTE DA CIOTOLI, PIETRAMME, E SCERVO DA RADICI O ALTRI MATERIALI ESTRANEI OPERAZIONE MECCANICA PER QUANTITÀ SUPERIORI A MQ. 100.							
	TERRENO VEGETALE	1,00		1377,000	0,200	275,40		
	SOMMANO M3					275,40	27,47	7'565,24
56 B.01.021.01 22/11/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI.							
	REINTERRO SCAVO RECINZIONE (50% SCAVO)	0,50		178,000		89,00		
	SCAVI AREA IMPIANTI (50 % SCAVO) *(PAR.UG.=0,5*1,00)	0,50		172,000	0,400	34,40		
	SOMMANO M3					123,40	5,20	641,68
57 E.02.016 09/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE DI CEMENTO ARMATO, ENTRO E FUORI TERRA, COMPRESO L'ONERE DEL CARICO E DELL'ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RIFIUTO NELLE PERTINENZE STRADALI COMPRESO L'EVENTUALE TAGLIO DEI FERRI ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI O MARTELLI DEMOLITORI							
	SOTTOFONDAZIONI,PLATEA E SETTI INTERRUETTORE					4,32		
	SOTTOFONDAZIONI,PLATEA E SETTI TERMINALI CAVO					13,96		
	SOTTOFONDAZIONI ,PLATEE E SETTI SCARICATORI					5,93		
	SOTTOFONDAZIONI ,PLATEE E SETTI TA E TV					17,81		
	SOTTOFONDAZIONI,PLATEA E SETTI SEZIONATORE					5,94		
	SOTTOFONDAZIONI,PLATEA, MURI E SETTI BASAMENTO					5,06		
	SOTTOFONDAZIONI,PLATEA,MURI PERIMETRALI E COREE DI COPERTURA EDIFICIO					70,44		
	SOTTOFONDAZIONI,FONDAZIONI MURO PARAFIAMMA					17,39		
	SOTTOFONDAZIONI E MURI RECINZIONE					119,22		
	CORDOLI PREFABBRICATI					3,75		
	S2 VESPAIO WC					3,11		
	SOMMANO MC					266,93	65,76	17'553,32
	A R I P O R T A R E							2'908'301,88

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2 ' 908 ' 301,88
58 E.01.038.01 09/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 57 [Mc 266.93]					266,93		
	SOMMANO mc/KM					266,93	0,57	152,15
59 B.25.004.01 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ONE RIFIUTI, COMPILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 01 CEMENTO. VEDI VOCE N° 57 [Mc 266.93]	20,00				5 ' 338,60		
	SOMMANO QL					5 ' 338,60	3,17	16 ' 923,36
60 B.02.022.07 09/12/2013	RIMOZIONE DI SERRAMENTI IN FERRO O METALLO, COMPRESO GLI ONERI DI CUI ALLA VOCE RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI CANCELLO O CANCELLETTO; CANCELLO CARRAIO PERIMETRALE DI ACCESSO	1,00	2,50		5,000	12,50		
	SOMMANO MQ					12,50	5,06	63,25
61 NP 01 09/12/2013	SEPARAZIONE TRASPORTO E CONFERIMENTI DI FERRO E ACCIAIO VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE STESSO VEDI VOCE N° 60 [Mq 12.50]	0,40				5,00		
	ARMATURE FONDAZIONI INTERRUOTTORE (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	3,29			1,97		
	ARMATURE FONDAZIONI TERMINALI CAVO (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	12,23			7,34		
	ARMATURE FONDAZIONI SCARICATORI (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	4,48			2,69		
	ARMATURE FONDAZIONI TA E TV (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	13,45			8,07		
	ARMATURE FONDAZIONI SEZIONATORE (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	4,64			2,78		
	ARMATURE FONDAZIONI BASAMENTO (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60	4,18			2,51		
	ARMATURA PLATEA E MURI (STIMATI 60KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=60*0,01)	0,60		53,750		32,25		
	ARMATURE COREE SOLAIO (STIMATI 120KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=120*0,01)	1,20		5,710		6,85		
	ARMATURE MURO PARAFIAMMA (STIMATI 80KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=80*0,01)	0,80		15,910		12,73		
	ARMATURE MURI RECINZIONE (STIMATI 80KG/MC DI CLS) *(PAR.UG.=80*0,01)	0,80		102,270		81,82		
	SOMMANO QL					164,01	0,00	0,00
62 E.01.006 09/12/2013	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE IN TERRA STABILIZZATA O IN MISTO GRANULOMETRICO, COMPRESO L'EVENTUALE STRATO DI BASE E PAVIMENTAZIONE ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA. AREA IMPIANTI CON FINITURA STRATO DI GHIAIA H=10 CM AREA ASFALTATA	1,00		172,000	0,100	17,20		
		1,00		319,000	0,200	63,80		
	SOMMANO MC					81,00	6,71	543,51
	A R I P O R T A R E							2 ' 925 ' 984,15

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2 '925 '984,15
63 E.01.038.01 09/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 62 [Mc 81.00] SOMMANO mc/km	15,00				1 '215,00 <hr/> 1 '215,00	0,57	692,55
64 B.25.004.25 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 17 05 03. VEDI VOCE N° 62 [Mc 81.00] SOMMANO ql	15,00				1 '215,00 <hr/> 1 '215,00	2,02	2 '454,30
65 E.01.003 09/12/2013	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, PIETRISCHETTO BITUMINATO, ASFALTO COMPRESSO OD ASFALTO COLATO, COMPRESO LA SCELTA E ACCATASTAMENTO DEL MATERIALE UTILIZZA ... ED IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DELL'ESTESA , PER SPESORE DI CM. 20, ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO. AREA ASFALTATA SOMMANO mq	1,00		319,000		319,00 <hr/> 319,00	4,21	1 '342,99
66 E.01.038.01 09/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 65 [Mq 319.00] SOMMANO mc/km	15,00				4 '785,00 <hr/> 4 '785,00	0,57	2 '727,45
67 E.01.039.12 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... GNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 03 02 - MISCELA BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 17 03 01. VEDI VOCE N° 65 [Mq 319.00] SOMMANO ql	11,00				3 '509,00 <hr/> 3 '509,00	2,53	8 '877,77
68 B.02.014.12 09/12/2013	DEMOLIZIONE ANCHE PARZIALE DI SOTTOFONDI, CALDANE, MASSETTI PER PENDENZE, MANTI IMPERMEABILI DI QUALSIASI TIPO, ED A QUALSIASI ALTEZZA, CON GLI ONERI DI CUI ALLE PREMESSE, CON L'AV ... ERRACOTTA O CERAMICA, GRESS, DI MARMO, LISTELLI KLINKER, COMPRESA MALTA DEL LETTO DI POSA, SENZA RECUPERO DEI MATERIALI; S2 PAVIMENTO WC S1 PAVIMENTO EDIFICIO P2 RIVESTIMENTO WC SOMMANO mq	1,00 1,00 1,00	2,50 14,50	2,300 72,000	2,000	5,75 72,00 29,00 <hr/> 106,75	6,72	717,36
69	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO							
	A R I P O R T A R E							2 '942 '796,57

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2 '942 '796,57
E.01.038.01 09/12/2013	DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 68 [MQ 106.75]	15,00				1 '601,25		
	SOMMANO mc/KM					1 '601,25	0,57	912,71
70 B.25.004.03 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 03 - MATTONELLE E CERAMICHE. VEDI VOCE N° 68 [MQ 106.75]	20,00			0,012	25,62		
	SOMMANO qL					25,62	3,17	81,22
71 B.02.024.03 09/12/2013	SMONTAGGIO DI TUBAZIONI E CANALI DI GRONDE DI QUALSIASI TIPOB E DIMENSIONE COMPRESO I SISTEMI DI FISSAGGIO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI DISCENDENTI DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONI; PLUVIALI	6,00			4,550	27,30		
	SOMMANO ML					27,30	1,07	29,21
72 B.02.024.04 09/12/2013	SMONTAGGIO DI TUBAZIONI E CANALI DI GRONDE DI QUALSIASI TIPOB E DIMENSIONE COMPRESO I SISTEMI DI FISSAGGIO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI GRANDAIE DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONI; CANALI DI GRONDA	2,00	44,30			88,60		
	SOMMANO ML					88,60	2,13	188,72
73 B.02.003.02 09/12/2013	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI IN MATTONI PIENI O FORATI, COMPRESI RELATIVI INTONACI DI QUALSIASI TIPO E SPESSORE, A QUALSIASI ALTEZZA, COMPRESO ABBASSAMENTO E ACCATASTAMENTO, NELL'AMBITO ... NTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO DEI MATERIALI DI RISULTA: TRAMEZZI DI SPESSORE 6-10 CM. DI SPESSORE FINITO; PI-P2 TRAMEZZE CON MATTONI SPESSORE 8CM					9,62		
	SOMMANO MQ					9,62	10,46	100,63
74 B.02.002.03 09/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE MURARIE FUORI TERRA ED A QUALSIASI ALTEZZA, COMPRENSIVE DI INTONACI E RIVESTIMENTI, VALUTATE PER LA LORO CUBATURA EFFETTIVA, COMPRESO ABBASSAMENTO E ACCATA ... ORIZZATE DEL MATERIALE DI RISULTA: DI MURATURE DI MATTONI PIENI O SEMIPIENI DI QUALSIASI SPESSORE, NON INFER. A 2 TESTE. P3 MURI PERIMETRALI CON MATTONI SPESSORE 30CM					234,95		
	SOMMANO MC					234,95	61,92	14 '548,10
75 E.01.038.01 09/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35							
	A R I P O R T A R E							2 '958 '657,16

COMMITTENTE:

NUM.ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2'958'657,16
	Q.LI; VEDI VOCE N° 73 [Mq 9.62] VEDI VOCE N° 74 [Mc 234.95] SOMMANO mc/KM	15,00 15,00			0,080	11,54 3'524,25 <hr/> 3'535,79	0,57	2'015,40
76 B.25.004.05 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ER 17 01 07 - MISCUGLI O SCORIE DI CEMENTO, MATTONI, MATTONELLE E CERAMICHE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 17 01 06. VEDI VOCE N° 73 [Mq 9.62] VEDI VOCE N° 74 [Mc 234.95] SOMMANO QL	10,00 10,00			0,080	7,70 2'349,50 <hr/> 2'357,20	3,17	7'472,32
77 B.02.025.01 09/12/2013	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... FERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI VASO IGIENICO, COMPRESO CASSETTA, TUBO DI SCARICO E SIFONE; VASI Wc SOMMANO CAD					1,00 <hr/> 1,00	11,40	11,40
78 B.02.025.03 09/12/2013	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... IL CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI LAVABO, LAVANDINO E LAVELLO, COMPRESO SIFONE ESTERNO; LAVABO Wc SOMMANO CAD					1,00 <hr/> 1,00	10,78	10,78
79 B.02.025.05 09/12/2013	RIMOZIONE DI APPARECCHI IDRICO - SANITARI, DI RISCALDAMENTO O SIMILI, IN QUALSIASI NUMERO, CON GLI ONERI COME ALLE PREMESSE, PIÙ LA RIMOZIONE DELLE RUBINETTERIE, TUBI DI RACCORDO E ... AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI VASCA RETTANGOLARE O A SEDERE, COMPRESO GRUPPO DI EROGAZIONE A MURO; DOCCE Wc SOMMANO CAD					1,00 <hr/> 1,00	19,33	19,33
80 B.02.022.01 09/12/2013	RIMOZIONE DI SERRAMENTI IN FERRO O METALLO, COMPRESO GLI ONERI DI CUI ALLA VOCE RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO. SONO ESCLUSI I PONTEGGI E GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IL CONFERI ... TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: DI SERRAMENTI IN FERRO PER FINESTRE BALCONI, PORTE INTERNE CON SUPERFICIE SUP. A 2 MQ; D1-D2-D3-D4 PORTE ESTERNE D4 PORTE INTERNE D3 PORTE INTERNE TAGLIAFUOCO W1-W2 FINESTRE SOMMANO mq	2,00 1,00	0,80 0,90	2,150	2,100	12,93 3,36 1,94 3,48 <hr/> 21,71	6,74	146,33
81 B.01.006.01 09/12/2013	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO IN TERRENI SCIOLTI DI QUALSIASI NATURA, CON RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE INFERIORE A 60 Kg/CMQ, COMPRESO TROVANTI E STRUTTURE ...							
	A R I P O R T A R E							2'968'332,72

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O							2'968'332,72
	PROVVISORIALI, IL TRASPORTO ED IL CONFERIMENTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO: PER PROFONDITA' FINO A MT. 2. SCAVO RETE DI TERRA LINEE VERTICALI (STIAMTO AL 50%) *(PAR.UG.=0,5*6,00) SCAVO RETE DI TERRA LINEE ORIZZONTALI (STIMATO AL 50%) *(PAR.UG.=0,5*6,00) SCAVO RETE DI TERRA LINEE VERTICALI AREA IMPIANTO (STIMATO AL 50%) *(PAR.UG.=0,5*3,00)	3,00	25,00	1,000	1,000	75,00		
	SOMMANO M3					191,25	9,47	1'811,14
82 B.01.021.01 09/12/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI. VEDI VOCE N° 81 [M3 191.25]					191,25		
	SOMMANO M3					191,25	5,20	994,50
83 B.02.029.01 09/12/2013	RIMOZIONE DI CHIUSINI STRADALI DA MARCIAPIEDE O CORTILI CON O SENZA FERITOIE, SIA IN CEMENTO CHE IN GHISA O IN ACCIAIO, COMPLETI DI TELAIO, ESCLUSI GLI ONERI PER IL TRASPORTO E PER IN CONFERIMENTO AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI O DISCARICA: FINO A MQ. 0.50 DI SUPERFICIE; POZZETTO 50x50x50 CAVI POZZETTO 50x50x50 TERRA POZZETTO BASE PLUVIALI EDIFICIO 40x40 POZZETTO CADITOIA ACQUE METEORICHE PIAZZALI 60x60 POZZETTO D'ISPEZIONE ACQUE METEORICHE DI FALDA 60x60					6,00 10,00 6,00 9,00 6,00		
	SOMMANO CAD					37,00	6,36	235,32
84 E.01.025 09/12/2013	RIMOZIONE IN OPERA DI GRIGLIE IN FERRO, COMPRESA LA RIMOZIONE DEL TELAIO MEDIANTE SCALPELLATURA DEL CALCESTRUZZO O MALTA O ALTRO MATERIALE DI FISSAGGIO. POZZETTO 50x50x50 CAVI (STIMATO 50KG/CAD) POZZETTO 50x50x50 TERRA (STIMATO 50 KG/CAD) POZZETTO BASE PLUVIALI EDIFICIO 40x40 (STIMATO 40KG/CAD) POZZETTO CADITOIA ACQUE METEORICHE PIAZZALI 60x60 (STIMATO 60KG/CAD) POZZETTO D'ISPEZIONE ACQUE METEORICHE DI FALDA 60x60 (STIMATO 60KG/CAD)	6,00 10,00 6,00 9,00 6,00			50,000 50,000 40,000 60,000 60,000	300,00 500,00 240,00 540,00 360,00		
	SOMMANO KG					1'940,00	0,25	485,00
85 NP 01 09/12/2013	SEPARAZIONE TRASPORTO E CONFERIMENTI DI FERRO E ACCIAIO VANNO IN COMPENSAZIONE CON IL RECUPERO DEL MATERIALE STESSO VEDI VOCE N° 84 [KG 1 940.00]	0,01				19,40		
	SOMMANO QL					19,40	0,00	0,00
86 E.02.016 09/12/2013	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE DI CEMENTO ARMATO, ENTRO E FUORI TERRA, COMPRESO L'ONERE DEL CARICO E DELL'ALLONTANAMENTO DEL MATERIALE DI RIFIUTO NELLE PERTINENZE STRADALI COMPRESO L'EVENTUALE TAGLIO DEI FERRI ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI O MARTELLI DEMOLITORI CALOTTATURA TRATTA N1 CALOTTATURA TRATTA N2 CALOTTATURA TRATTA N3 CALOTTATURA TRATTA N4	2,00 2,00 4,00 4,00	1,70 3,80 19,90 2,50	0,700 0,700 0,700 0,700	0,200 0,200 0,200 0,200	0,48 1,06 11,14 1,40		
	A R I P O R T A R E					14,08		2'971'858,68

COMMITTENTE:

NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR. UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	R I P O R T O					14,08		2'971'858,68
	CALOTTATURA TRATTA N5	4,00	4,40	0,700	0,200	2,46		
	CALOTTATURA TRATTA N6	4,00	4,10	0,700	0,200	2,30		
	CALOTTATURA TRATTA N7	4,00	4,10	0,700	0,200	2,30		
	CALOTTATURA TRATTA N8	4,00	3,00	0,700	0,200	1,68		
	SOMMANO mc					22,82	65,76	1'500,64
87 E.01.038.01 09/12/2013	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI DI MATERIALI PROVENIENTI DA DEMOLIZIONI STRADALI O DEMOLIZIONI ESEGUITE PER LAVORI STRADALI , SCAVI , SCOMP ... I CON ESCLUSIONE DELLE RIMOZIONI, ESEGUITE CON AUTOCARRI DI MEDIA/ GRANDE PORTATA OVVERO CON PORTATA SUPERIORE A 35 Q.LI; VEDI VOCE N° 86 [mc 22.82]	15,00				342,30		
	SOMMANO mc/KM					342,30	0,57	195,11
88 B.25.004.01 09/12/2013	CONFERIMENTO A SITO E/O A DISCARICA AUTORIZZATA E/ O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI PRIVO DI SCORIE E FRAMMENTI DIVERSI. LO SMALTIMENTO, PREVIA CARATTE ... ONE RIFIUTI, COMPILATO IN OGNI SUA PARTE, CHE SARA' CONSEGNATO ALLA D.L. PER LA CONTABILIZZAZIONE. CER 17 01 01 CEMENTO. VEDI VOCE N° 86 [mc 22.82]	20,00				456,40		
	SOMMANO QL					456,40	3,17	1'446,79
89 B.01.006.01 09/12/2013	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO IN TERRENI SCIOLTI DI QUALSIASI NATURA, CON RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE INFERIORE A 60 KG/ CMQ, COMPRESO TROVANTI E STRUTTURE ... PROVVISORIALI, IL TRASPORTO ED IL CONFERIMENTO A DISCARICA O AD IMPIANTO DI TRATTAMENTO: PER PROFONDITA' FINO A MT. 2. SCAVO PER CISTERNA ACQUE NERE (AL 50%) * (PAR.UG.=0,5*1,00)	0,50	5,00	3,000	3,000	22,50		
	SCAVO PER CISTERNA ACQUE POTABILI (AL 50%) * (PAR.UG.=0,5*1,00)	0,50	5,00	3,000	3,000	22,50		
	SOMMANO M3					45,00	9,47	426,15
90 B.01.021.01 09/12/2013	RINTERRO DEI CAVI ESEGUITI PER LA COSTRUZIONE DELLE OPERE D'ARTE, FONDAZIONI O DELLO SCAVO APERTO PER LA POSA DELLE TUBAZIONI COMPRESI GLI ONERI PER IL TRASPORTO DELLE MATERIE DAI ... URA PRIMA DELLA RICOPERTURA, LA PISTONATURA O LA COMPATTAZIONE MECCANICA: CON TERRA O MATERIALI PROVENIENTI DAGLI SCAVI. VEDI VOCE N° 89 [M3 45.00]	2,00				90,00		
	SOMMANO M3					90,00	5,20	468,00
91 F.01.001.08 09/12/2013	STESA E MODELLAZIONE DI TERRA DI COLTIVO: COMPRESA LA FORNITURA DI TERRENO VEGETALE CON OTTIMA DOTAZIONE DI SOSTANZA ORGANICA, CON STRUTTURA DI MEDIO IMPASTO ESENTE DA CIOTOLI, PIETRAMME, E SCERVO DA RADICI O ALTRI MATERIALI ESTRANEI OPERAZIONE MECCANICA PER QUANTITÀ SUPERIORI A MQ. 100. TERRENO VEGETALE	1,00		1205,000	0,200	241,00		
	SOMMANO M3					241,00	27,47	6'620,27
	PARZIALE LAVORI A MISURA EURO							2'982'515,64
	T O T A L E EURO							2'982'515,64
	A R I P O R T A R E							2'982'515,64

COMMITTENTE: